大分類 中分類 小分類 決裁区分 保存年限

主管課長 係 長 主 査

０４ ０３ Ｂ 課長 ５年

住 宅 用 地 申 告 書

    令和   年  月  日

  熊本県宇城市長 様

申告者  住 所

                     氏 名               ㊞

                            電話番号（   ）  －

 宇城市税条例第７４条の規定に基づき、下記のとおり申告します。

土
地
の
表
示

所有者住所氏名

土 地 の 所 在 宇城市                           番地

地     目 台帳            （現況              ）

地     積 台帳       ㎡    （課税（ａ）          ㎡）

家
屋
の
表
示

所     在 宇城市                           番地

所有者住所氏名

家 屋 番 号 第        号          （登記済の場合のみ記入）

種     類 専用住宅 ・ 併用住宅 ・ その他 （            ）

構     造 木造 ・非木造 （      ） 平屋建 ・ 二階建（    ）

床 面 積（ｂ） ㎡  うち居住用部分（ｃ）  ㎡

住宅の用に供した年月日   令和    年    月    日

上記の土地に存する住居の数（ｄ） 棟      戸

 ※ 種類構造欄は該当する項目を○で囲んで下さい。

※ 下欄は記入しないで下さい。

認      定

居住用部分の割合（ｃ）／（ｂ） ％

住宅用地の率      （ｅ） ０．５    ０．７５    １．０

住宅用地    （ａ）×（ｅ） ㎡

小規模住宅用地（ｄ）×２００ ㎡

その他の住宅用地 ㎡